MOÇÃO DE PESÂMES Nº 006/2022
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

		Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicitamos a Vossa Exa., que seja encaminhado a presente moção de PESAMES ao Vereador José Altamiro da Silva e família, pelo falecimento de sua mãe Senhora IRACEMA LAUDELINA DA SILVA ocorrido na cidade de Agua Azul do Norte Estado do Pará no dia 21 de maio de 2022. Queremos com essa Moção de Pêsames emanarmos com a família da Senhora Iracema neste momento de tristeza e dor pela perda de um ente querido, que partiu deixando um imenso vazio em cada membro da família pois era querida de todos os familiares.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 06 de junho de 2022.

Paulo Cesar Trindade                      Sebastião Nunes de Oliveira (curica)
       Vereador                                                         Vereador

Willian M. Batista (Bicudo)     Carlos A. C. Resende        Elias B. de Souza
     Vereador                                        Vereador                           Vereador

 Edemundo A. G. das Reses                   Jubio C. M. de Moraes (Jubinha
       Vereador                                                        Vereador

Anilton S. de Moura         Ednaldo Fragas (Quatizinho)      Adriano Laurindo da Silva
[bookmark: _GoBack]     Vereador                                            Vereador                                      Vereador